
Uchwała Nr XV/211/11

Rady Miasta Piły

z dnia 20 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w  Pile

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. 

U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675;Dz.U.z 

2011r.Nr 21 poz.113, Nr117 poz.679,Nr 134 poz. 777,Nr 217 poz.1281) oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, ze zmianami z 2010r. Nr 28 poz. 146, 

Nr 96 poz.620, Nr 123 poz. 835,  Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726; Dz.U.z 2011r. Nr 

201 poz.1183) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XLVI/556/10  Rady Miasta Piły  z dnia 30 marca 2010 r. w 

sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pile wprowadza 

się następujące zmiany:

1) § 3 Statutu otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Podstawę prawną funkcjonowania Ośrodka stanowią w szczególności:

1) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami),

2) ustawa z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami),

3) ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 

223 poz. 1458 ze zmianami)

4) ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 

2009 r. Nr 175 poz. 1362, ze zmianami),

5) ustawa  z  dnia  29  grudnia  2005  r.  o  ustanowieniu  programu  wieloletniego 

„Pomoc  państwa  w  zakresie  doŜywiania”  (Dz.  U.  Nr  267,  poz.  2259,  ze 

zmianami),



6) ustawa z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2006 r. Nr 139 poz. 992, ze zmianami),

7) ustawa z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7 ze zmianami),

8) ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  ( Dz. U. 

Nr 180, poz. 1493 ze zmianami)

9)  ustawa z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 

2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami),

10) ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. Nr 149 poz.887), 

11)  niniejszy statut.”

2) § 4 ust.3 statutu  otrzymują brzmienie:

      „ 3. Statutowe zadania Ośrodek realizuje w oparciu o obowiązujące przepisy prawa 

w  zakresie  pomocy  społecznej,  świadczeń  rodzinnych,  zaliczek  alimentacyjnych, 

świadczeń  z funduszu alimentacyjnego, świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym,  wspierania  rodziny oraz  innych przepisów,   porozumień  i  uchwał  Rady 

Miasta Piły.”

3) § 9 ust. 4 i ust.5 statutu  otrzymuje brzmienie:

„4. Dyrektor Ośrodka na podstawie upowaŜnień Prezydenta Miasta Piły wydanych 

na mocy przepisów cytowanych w § 3 pkt  4,  6,  7 i  10 niniejszego statutu wydaje 

samodzielnie decyzje administracyjne.

 5.  Dyrektor  Ośrodka  działa  przy  pomocy  zastępcy  lub  zastępców  dyrektora 

posiadających uprawnienia określone w ust. 4, udzielone przez Prezydenta Miasta Piły, 

na wniosek  dyrektora Ośrodka."

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2012 r.


